

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tubæk Entreprise ApS

Fjellerupvej 9

5463 Harndrup

CVR-nr. 34 69 45 08

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/06 2025

Michael Hasløv Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tubæk Entreprise ApS
Fjellerupvej 9
5463 Harndrup

CVR-nr.: 34 69 45 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. august 2012
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Karsten Tubæk Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprisarbejder, opførelse og køb og salg af fast ejendom samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.144.840, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 494.290.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		82.143	73.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(22.738)</u>	<u>(22.738)</u>
Resultat før finansielle poster		59.405	51.093
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.152.904)	0
Finansielle indtægter	1	0	69.872
Finansielle omkostninger		<u>(42.409)</u>	<u>(53.303)</u>
Resultat før skat		(1.135.908)	67.662
Skat af årets resultat	2	<u>(8.932)</u>	<u>(19.690)</u>
Årets resultat		<u>(1.144.840)</u>	<u>47.972</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.144.840)</u>	<u>47.972</u>
		<u>(1.144.840)</u>	<u>47.972</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.163.709	1.186.447
Materielle anlægsaktiver		<u>1.163.709</u>	<u>1.186.447</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	29.384
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>29.384</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.163.709</u>	<u>1.215.831</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.096.594
Andre tilgodehavender		167.960	461.224
Selskabsskat		6.000	14.504
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.784
Tilgodehavender		<u>173.960</u>	<u>1.576.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>173.960</u>	<u>1.576.106</u>
Aktiver i alt		<u>1.337.669</u>	<u>2.791.937</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		414.290	1.559.130
Egenkapital		494.290	1.639.130
Gæld til realkreditinstitutter		766.493	831.181
Langfristede gældsforpligtelser	5	766.493	831.181
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	44.114	21.494
Banker		0	11.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.835	44.397
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	244.553
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.932	0
Anden gæld		5	79
Kortfristede gældsforpligtelser		76.886	321.626
Gældsforpligtelser i alt		843.379	1.152.807
Passiver i alt		1.337.669	2.791.937
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.559.130	1.639.130
Årets resultat	0	(1.144.840)	(1.144.840)
Egenkapital 31. december 2024	80.000	414.290	494.290

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	69.872
	0	69.872
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.932	19.690
	8.932	19.690
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. januar 2024		1.277.399
Kostpris 31. december 2024		1.277.399
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		90.952
Årets afskrivninger		22.738
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		113.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.163.709

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	2	2
Tilgang i årets løb	1.128.520	0
Afgang i årets løb	<u>(1.128.522)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	29.382	28.362
Årets afgang	(29.382)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.020</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>0</u>	<u>29.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>29.384</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>852.675</u>	<u>810.607</u>	<u>44.114</u>	<u>571.058</u>
	<u>852.675</u>	<u>810.607</u>	<u>44.114</u>	<u>571.058</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 810, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 1.164.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 700 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.